1 / 1

報道発表資料 宮 城 県 登 米 市

あふれる笑顔 豊かな自然 住みたいまち とめ

  令和５年 12 月 20 日

登米市の中心市街地活性化に関する要望書の受領について

登米法人会、宮城県経営者協会登米支部、登米中央商工会、登米市産業振興会の連名によ

る「登米市の中心市街地活性化に関する要望書」が、下記のとおり提出されますので、お知

らせします。

記

１ 訪問者

  公益社団法人登米法人会        会長  菅野 幸一郎 様

  一般財団法人宮城県経営者協会登米支部 支部長 太田 陽平 様

  登米中央商工会            会長  熊谷 敏明 様

登米市産業振興会           会長  山田 正 様

   ほか７名程度

２ 日時、会場

  令和５年 12 月 25 日（月）午前９時 00分から

  登米市役所 迫庁舎 ３階 第４委員会室

〔問い合わせ〕

総務部政策推進室

局長兼室長事務取扱 小野寺 憲司

TEL：0220-23-7353（直通）